ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«СЕРГИЕВСКИЙ ГУБЕРНСКИЙ ТЕХНИКУМ»

 (ГБПОУ СО СГТ)

ПРИКАЗ
 От 19  августа  2022 г.              № 69-лс

с. Сергиевск

О зачислении на очную форму получения образования

по специальности 36.02.01 Ветеринария (Ветеринарный фельдшер)

В соответствии с Правилами приёма в государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение Самарской области

«Сергиевский губернский техникум» от  10 февраля 2022 года, на основании

решения приёмной комиссии (протокол № 3 от 16 августа 2022 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в число студентов ГБПОУ СО СГТ с 01 сентября 2022 года на

специальность 36.02.01 Ветеринария (Ветеринарный фельдшер)  (программа

подготовки специалистов среднего звена) на 1 курс очной формы обучения,

на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев

на места за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области

1.1.Как имеющих наибольшее количество баллов по результатам освоения

образовательной программы основного общего образования:

№

п/п

Ф.И.О.

1.  Акимова Владлена Алексеевна

2.  Бирюлина Евгения Владимировна

3.  Болокан Ангелина Валерьевна

4.  Бочкарева Валерия Валерьевна

5.  Генова Анастасия Александровна

6.  Дунаева Арина Александровна

7.  Есина Анастасия Владиславовна

8.  Иванова Анастасия Федоровна

9.  Илюшин Тимур Сергеевич

10.  Кальянов Данил Сергеевич

11.  Катышева Евдокия Николаевна

12.  Кельгина Мария Вячеславовна

13.  Кудряшова Дарья Владимировна

14.  Лукманова Кира Руслановна

15.  Майорова Анастасия Владимировна

16.  Малькова Ульяна Максимовна

17.  Махова Ульяна Сергеевна

18.  Надточий Анастасия Олеговна

19.  Параева Юлиана Алексеевна

20.  Пудовкина Ульяна Евгеньевна

21.  Смородинова Вероника Алексеевна

22.  Суныгина Виктория Сергеевна

23.  Харченко Виктория Павловна

24.  Хасанов Степан Эдуардович

25.  Чубуков Игорь Сергеевич

2.Пофамильный перечень лиц, рекомендованных к зачислению с указанием

результатов освоения образовательной программы основного общего

образования представлен  в Приложении 1.

3.Присвоить данной группе номер 11.

4.Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор       Н.А.Симонова

		2022-08-19T13:15:36+0400
	Симонова Наталья Александровна
	Я являюсь автором этого документа